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Spotkania

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor
Departamentu Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach
spotkają się dzisiaj (godz. 13.00) z przedstawicielami firmy, która wygrała przetarg na
przygotowanie studium wykonalności tras rowerowych dla 5 województw Polski Wschodniej.

Budowa ścieżek rowerowych jest jednym z elementów wspólnej promocji turystycznej i
gospodarczej pięciu województw Polski Wschodniej: świętokrzyskiego, warmińsko –
mazurskiego, podlaskiego, lubelskiego i podkarpackiego. Na stworzenie spójnej, bezpiecznej
i dostępnej sieci rowerowej, wiodącej przez miejsca cenne przyrodniczo i historycznie
przeznaczono 50 mln euro. Projektowany świętokrzyski odcinek trasy rowerowej wiódł
będzie od Sandomierza (początek ścieżki) przez malownicze rejony Koprzywnicy,
Klimontowa, Ujazdu, Rakowa do Kielc, a następnie w kierunku Oblęgorka i Sielpi do
Maleńca. Tak wytyczona trasa pozwoli w przyszłości na połączenie jej ze ścieżkami
rowerowymi województwa łódzkiego i wielkopolskiego. Całość zbudowana będzie zgodnie ze
standardami europejskimi. Ma być bezkolizyjna z drogami dla samochodów lub z
wyznaczonym pasem tylko dla rowerzystów, odpowiednio oznakowana, z miejscami do
wypoczynku.

***

Współpracy przy promocji województwa świętokrzyskiego dotyczyło spotkanie Marcina
Perza, członka Zarządu Województwa z Elżbietą Szlufik – Pańtak i Grzegorzem Pańtakiem z
Kieleckiego Teatru Tańca oraz z zastępcą dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Urzędu Miasta Krzysztofem Tworogowskim.

***

W Ministerstwie Edukacji Narodowej w Warszawie Małgorzata Kowalińska, zastępca
dyrektora Departamentu Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
oraz Elżbieta Dudek, wicedyrektor ds. administracyjno – gospodarczych Świętokrzyskiego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli uczestniczą w spotkaniu poświęconym zasadom
funkcjonowania systemu doskonalenia nauczycieli.


